根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照磋

商文件规定条款和乙方响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1．供货一览表

序号 名称 服务内容 数 量 单位 单价（元） 总价（元）

1

蒙山县桑

蚕产业融

合项目

蒙山县桑蚕产业融合项目设计

1 项 2830000.00 2830000.00

桑蚕茧产业线上推广

桑蚕茧产业线下推广

桑蚕丝绸产品展示

桑蚕茧古风系列产品展示

“桂菜桂品”进部委

桑蚕产业技术培训小讲堂

创建丝绸旅游线路与研学基地

人民币合计金额（大写）：贰佰捌拾叁万元整（¥2830000.00）

2．本次报价须为人民币报价，为完成采购人指定服务全部内容的报价，但不限于项目所有服务

内容、资料收集、研究编制、项目所需投入的人员、技术、车辆、交通、差旅、专家评审、验收、

各项保险费用和各项税金；供应商应充分考虑由于国家政策变化、自然灾害、战争等不可抗力因素

造成本合同中断引起损失风险费。在合同实施时，采购人将不予支付供应商没有列入的项目费用，

并认为此项目的费用已包括在项目总报价中。

第二条 质量要求

乙方所提供的服务及服务内容必须与响应文件承诺相一致，有国家强制性标准的，还必须符合